Deneminacién de las obligaciones diferentes de

financiamiento

Fecha de inicio de
aperacionas del
prayecto

Fecha del contrato

INFORME ANALITICO DE

fecha de
vencimiento

Maonto de la inversidn
pactado

MUNICIPEO JOCOTEPEC

DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2023

Plazo pactade

OBLIGACIONES DIFEREMTES DE FINANCIAMIENTO

Monto promedio
mensual del pago de
iz contraprestacian

0.00

Monto promedio
mensual del pago de
[a contraprestacidn
cotrespondiente al
pago de fnversion

0.00

Manto pagado de la
inversidn del pericdo

0.00

Monto pagade de la

inversiéa actuali
del periodo

613

Salde pendiente por

zado - .
pagar de ia inversién

0.00

0

0 0.60
0.00

A sociacitin Publico Privadas

01/01/2023 01/01/2023

01/01/2023

1.- No Aplica

0.00

000
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

Bajo protesta de decir verds

d

aramos que los Estados Financieros y suk Notas

Total de Obligaciones Diferentes Mm Financiomienta

Cn

LIC JOSE MIGUBL.

PRESIDENTE

1IC BERTHA MARCELA GONGORA INMENEZ
ENCARGADA DE LA HACIENDA MUNICIPAL

son ragonahlemerfte correctos y respensabilidad del emisor.

HACIENDA ML
2078 - 2024
ESTE DOCUNENTO ES PARTE

DE LA CUENTA

H. AYUNTARMIENTC DE
JGCOTEPEE, JALISCO

BLICA DEL

e-06-2823 1
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